
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

18.05.2024 17:21 1/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Povodí Ohře, státní podnik
IČO: 70889988

Sídlo/místo podnikání:

Bezručova 4219
43003 Chomutov

Kontaktní osoba:

Martin Chmelík

Specifikace VZ
Název VZ: Dodávka 2 ks nákladních automobilů N1, obchodní třídy "Do 3,0t", LUV 4x4 s korbou
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/17/V00051023

Dne 23.03.2017 08:48:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Martin Chmelík

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Dodávka 2 ks nákladních automobilů N1, obchodní třídy "Do
3,0t", LUV 4x4 s korbou

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Předmětem plnění veřejné zakázky je „Dodávka 2 ks
nákladních automobilů N1, obchodní třídy "Do 3,0t", LUV 4x4
s korbou“ a to v rozsahu, za podmínek a bližší specifikace níže
uvedených a dalších podmínek obsažených v dokumentu:
Výzva k podání nabídky.

Položky předmětu VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=58480&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

18.05.2024 17:21 2/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název Dodávka 2 ks nákladních automobilů N1, obchodní třídy "Do
3,0t", LUV 4x4 s korbou

Kód z číselníku NIPEZ 34131000-4 - Pick-upy

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 34131000-4 - Pick-upy

Popis Zadání – technická specifikace: 2 ks – lehké užitkové vozidlo
Pick Up Vznětový motor splňující emisní normu EURO 6.
Výkon motoru min. 100 kW. Posilovač řízení. Pohon náprav
4x4. Pohon zadní nápravy s uzávěrkou diferenciálu. Přední
náprava s vypínatelným pohonem ovládaným z kabiny
vozidla. 6 ti stupňová převodovka. Tempomat. Kabina 5
místná, vpředu samostatné sedadlo řidiče a spolujezdce.
Levostranné řízení. Přední mlhové světlomety. Vnější zrcátka
elektricky nastavitelná a vyhřívaná. Elektrické stahování
předních oken. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním.
Klimatizace s regulací v kabině řidiče. Výškově nastavitelná
sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou. Airbag řidiče
a spolujezdce na předním sedadle, boční airbag řidiče a
spolujezdce na předním sedadle, stropní (hlavové) airbagy pro
první a druhou řadu sedadel. Vybavení přístroji uvnitř kabiny
nezbytné dle typu motoru a pohonu. Elektronický stabilizační
systém ESP. Topení s mechanickou regulací, prachovým
a pylovým filtrem. Automatický spínač světlometu, denní
svícení. Nastavitelný volant. 12 V zásuvka v kabině řidiče.
Nekuřácké provedení. Handsfree s bluetooth, rádio s CD-MP3
přehrávačem, audiovstup. Výškově nastavitelné opěrky hlavy
v kabině řidiče. Gumová podlaha v kabině řidiče. Gumová/
plastová podlaha v nákladovém prostoru. Vnitřní stropní
osvětlení. Obložení dveří plastem. Látkové potahy sedadel.
Kotoučové brzdy na přední nápravě. 4 kola homologovaná
na vozidlo s pneu. s celoročním vzorkem All Terrains neboli
AT pneumatiky. 4 kola homologovaná na vozidlo s pneu.
se zimním vzorkem. Plnohodnotné rezervní kolo se zimním
vzorkem. Palivová nádrž min. 80 l. Tažné zařízení, zásuvky
pro připojení elektrické výbavy přívěsu. Užitečné zatížení min.
1 000 kg. Celková hmotnost max. 3500 kg. Sklolaminátová
nástavba ložné plochy s výklopnými uzamykatelnými dveřmi
vzadu. Upevňovací prvky pro upevnění nástavby na bočnice
nákladového prostoru. Nepříplatková barva vozidla jednotného
odstínu (modrá, červená, bílá). Ochrana motoru, nádrže a
rozvodovky zespodu (originál od výrobce). Vyprošťovací
řetězy – zimní výbava. Povinná výbava vozidla dle platné
legislativy. Vozidla s nesenými nástavbami musí být v souladu
se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích se všemi pozdějšími změnami
a doplňky a odpovídat technickým požadavkům stanoveným
ve vyhlášce Ministerstva dopravy a spojů č. 341/2002 Sb.
Vyhláška o schvalování technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích se
všemi změnami a doplňky.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 2,00

Měrná jednotka KS

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

18.05.2024 17:21 3/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Obec Teplice
Ulice Novosedlická
Číslo popisné 758
Číslo orientační
PSČ 41501
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí vložením prosté kopie dokladu ve formátu .pdf

Další specifikace Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán.

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí vložením prosté kopie dokladu ve formátu .pdf

Další specifikace Oprávnění k podnikání prokazující oprávnění k podnikání v
oblasti předmětu zakázky

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

vložením prosté kopie dokladu ve formátu .pdf

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

18.05.2024 17:21 4/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Kupní smlouva

Název souboru návrh kupní smlouvy

Způsob a doba podání nabídky

05.04.2017 09:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Losem

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

https://www.gemin.cz/index.php?id=693839&version=740934&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

18.05.2024 17:21 5/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 05.04.2017 09:05:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

18.05.2024 17:21 6/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Martin Chmelík v.r.

Doručení

Datum 23.03.2017 09:13:21

Přílohy

Název Soubor Velikost
Výzva k podání nabídky Výzva k podání nabídky_signed.pdf 2,05 MB
formulář - Cenová skladba cenová skladba.doc 42,00 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 23.03.2017 08:48 Martin Chmelík 23.03.2017 08:48 Martin Chmelík právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=693844&version=740940&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=693844&version=740940&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=693845&version=740941&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=693845&version=740941&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

